[bookmark: _GoBack]
КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ

ПРИКАЗ
от 26 октября 2021 г. N 16

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года N 274 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Комитете Ленинградской области по обращению с отходами, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Сектору правового обеспечения Комитета Ленинградской области по обращению с отходами обеспечить ознакомление с настоящим приказом государственных гражданских служащих Ленинградской области, замещающих должности, указанные в Перечне.
3. Приказ Комитета Ленинградской области по обращению с отходами от 8 октября 2020 года N 8 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
Ленинградской области
по обращению с отходами
А.Н.Кузнецова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Комитета
Ленинградской области
по обращению с отходами
от 26.10.2021 N 16

[bookmark: P38]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЩЕНИЮ
С ОТХОДАМИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	N п/п
	Наименование структурного подразделения, наименование должности
	Количество штатных единиц

	Отдел организации территориального взаимодействия и регулирования обращения с отходами

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Главный специалист
	3

	3
	Ведущий специалист
	1

	Отдел госпрограмм, нормирования и организации работы по обращению с отходами

	4
	Начальник отдела
	1

	5
	Консультант
	1

	6
	Главный специалист
	2

	7
	Ведущий специалист
	1

	Отдел финансового планирования, информационно-документационного обеспечения и отчетности

	9
	Начальник отдела
	1

	9
	Консультант
	1

	10
	Главный специалист - главный бухгалтер
	1

	11
	Ведущий специалист
	1

	Сектор правового обеспечения

	12
	Начальник сектора
	1

	13
	Главный специалист
	1

	Итого:
	16